

به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور؛

جلسه بررسی و جمع‌بندی طرح‌های دومین سفر استانی رئیس‌جمهور به آذربایجان شرقی برگزار شد

جلسه بررسی و جمع بندی موضوعات و طرح های دومین سفر استانی رئیس‌جمهور به استان آذربایجان شرقی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار و آخرین وضعیت اجرای مصوبات سفر نخست و موضوعات و طرح های دور دوم سفر به این استان بررسی و جمع بندی شد.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا، در این جلسه که معاون اجرایی رئیس‌جمهور، وزرای نیرو، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، علوم، تحقیقات و فناوری، راه و شهرسازی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، رئیس‌سازمان حفاظت از محیط زیست، معاون رییس‌جمهور در

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی گفت: برای اولین بار در کشور به همت استاندار آذربایجان شرقی جمعی از فعالان اقتصادی استان متعهد به پرداخت سالانه ۱۷ میلیارد تومان جهت کمک به فرزندان ایتم و محسنین تحت پوشش این اداره کل شدند.

غلامعلی ملامهدی روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان امسال به همت مدیریت ارشد استان جلسه‌ای با حضور صاحبان صنایع جهت سرپرستی معنوی و حمایت از فرزندان ایتم و محسنین تحت پوشش این اداره کل برگزار شد که در این جلسه ۴۳ فعال اقتصادی استان تمامی فرزندان طرح ایتم و محسنین استان را تحت پوشش حمایتی خود قرار دادند.

وی خاطر نشان کرد: طرح اکرام شامل کودکان بی سرپرست و طرح محسنین شامل کودکان دارای سرپرست ناتوان است که تحت حمایت کمیته امداد و حامیان نیکو کار هستند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی گفت: این فعالان اقتصادی در ماه گذشته نزدیک به یک میلیارد و ۸۰۰ تومان به

۴۳ هزار و ۱۰۱ تن انواع کود بین کشاورزان آذربایجان شرقی توزیع شد

سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: با آغاز توزیع مصرف‌سربک(انواع کود) محصولات پاییزه تاکنون حدود ۴۳ هزار و ۱۰۱ تن انواع کود بین کشاورزان استان توزیع شده است.

صادق نادری صومعه، روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: این کودها از مبادی، پتروشیمی ها و محصل ذخیره انباری، به کارگزاران شرکت در شهرستان های ۲۱ گانه استان تحویل و در اختیار کشاورزان قرار گرفت.

وی اظهار کرد: به طور متوسط روزانه حدود ۳۲۰ تن کودهای یارانه‌ای به مقصد شهرستان ها حمل و تحویل شبکه توزیع کارگزاری میشود و روند تحویل کود بسیار مطلوب است.
سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: بر اساس تصمیم وزارت جهادکشاورزی، به تمامی محصولات کشاورزی مطابق با الگوی کشت استان کودهای یارانه ای اژه، فسفات و پتاسه تخصیص می‌یابد.

نادری صومعه، ادامه داد: بر اساس تصمیم وزارت جهادکشاورزی تا تامین کودهای کشاورزی مورد نیاز خود، علاوه بر محصولات اساسی گندم، جو و کلزا، به دیگر محصولاتی که به عنوان الگوی کشت در استان معرفی شده اند طبق برش سازمان جهاد کشاورزی استان، کودهای کشاورزی یارانه دار تحویل می شود.

وی با اشاره به ذخیره بیش از ۱۸ هزار و ۶۴۰ تن انواع کودهای یارانه ای، گفت: توزیع کودهای کشت بهاره نیز در اینان آغاز شده و برنامه تامین و توزیع انواع کودهای کشاورزی در استان طی سال جاری حدود ۱۳۱ هزار و ۳۲۱ تن است.

نادری صومعه، با اشاره به اینکه بخش قابل توجه کودهای یارانه ای مربوط به تولیدکنندگان داخلی است، افزود: با وجود اینکه در مقطع کشت بهاره قرار داریم و اوج تقاضا و مصرف برای کودهای یارانه ای زیاد است، کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۴۰۰ هکتار اراضی آبی و ۸۰۰ هزار هکتار اراضی دیم است و سالانه بیش از پنج هزار تن محصول کشاورزی در این استان تولید می‌شود.

این استان سالانه نیازمند ۱۶۰ هزار تن کود کشاورزی است.



ملامهدی در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی در جریان دیدار با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی.

تعهد ۱۷ میلیارد تومانی فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی برای طرح ایتم و محسنین

ملامهدی گفت: ۱۴ هزار و ۵۰۰ نیکوکار و خیر در سطح استان سرپرستی معنوی کودکان یتیم و محسنین را برعهده گرفته‌اند و ماهانه مبلغی دلخواه به حساب این فرزندان واریز می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه نتیجه کمک های نیکوکاران و خیران رشد معنوی و تحصیلی این فرزندان است، گفت: در سال گذشته ۲۴۷ نفر از فرزندان تحت پوشش طرح ایتم و محسنین استان موفق به قبولی در دانشگاه شدند. ملامهدی خاطرنشان کرد: متقاضیان مشارکت در طرح اکرام ایتم و محسنین با هدف حمایت و تامین نیازمندی‌های آنان در زمینه‌های معیشتی، تحصیلی و درمانی می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی EKRAM.EMDAD.IR در این طرح ثبت نام کنند.

وی ادامه داد: خیران و نیکوکاران استان می‌توانند با قبول سرپرستی یک یا چند نفر از فرزندان معنوی که آینده سازان کشور هستند ماهیانه مبلغ دلخواه به حساب آنان واریز کنند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی اظهار کرد: خیران به مبالغ پرداختی به دید هزینه نگاه نکنند، این مبالغ سرمایه گذاری برای رشد معنوی و تحصیلی فرزندان آینده ساز این مملکت است.

آذربایجان شرقی استان معین مرز تمرجین برای خدمات رسانی به زائران اربعین انتخاب شد

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی از انتخاب این استان به عنوان معین نقطه مرزی تمرجین برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی و اتخاذ تمهیدات ویژه ستاد اربعین استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، جعفر رمزی روز یکشنبه در جلسه ستاد اربعین آذربایجان شرقی، اظهار کرد: طبق اعلام ستاد کشوری اربعین ۲۷ مرداد برابر با اول صفر تا ۲۰ شهریور مصادف با ۲۵ صفر به عنوان دوره زمانی عملیاتی این ستاد تعیین شده است که باید تا آن زمان با بررسی اقدامات سال قبل، کاستی‌ها و ضعف‌ها را برطرف کرده و خدمات شایسته‌ای را به زائران اربعین ارائه کنیم.

وی با بیان اینکه استان‌های آذربایجان شرقی و زنجان به عنوان استان‌های معین در موضوع اعزام زائران اربعین حسینی از مرز تمرجین در آذربایجان غربی انتخاب شده‌اند، گفت: بر این اساس تمام ظرفیت های استان در زمینه خدمات زیرساختی و حضور پرنگ مواکب حسینی باید در این نقطه مرزی متمرکز باشد. رمزی ادامه داد: این نقطه مرزی برای نخستین بار در سال گذشته زائران اربعین استفاده شد که در مجموع بازخوردهای خوبی از زائران دریافت شد، اما در بازگشت زائران به کشور مشکلاتی پیش آمد که باید هماهنگی و برنامه ریزی در این خصوص صورت گیرد.

وی با اشاره به کمبودها و ضعف های سیستم حمل و نقل عمومی در مراسم اربعین، یادآور شد: به دلیل نزدیکی شهرهای آذربایجان شرقی به مرز تمرجین امسال از فشار و مشکلات حمل و نقل استان کاسته خواهد شد و در نتیجه خدمات بهتری به زائران ارائه می شود.

رمزی بر ایجاد هماهنگی های لازم از سوی دستگاه های خدمات رسان استان برای انجام اقدامات زیرساختی در مرز تمرجین تاکید و اضافه کرد: البته هیچ الزامی برای عبور زائران آذربایجان شرقی از مرز تمرجین نیست، اما توصیه و پیشنهاد ما این است که از این مرز استفاده شود.
وی از افرادی که اعتبار گذرنامه آنها کمتر از ۶ ماه است، درخواست کرد از هم اکنون نسبت به تمدید گذرنامه های خود اقدام کنند تا در استانه سفر اربعین دچار مشکل نشوند.
معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی افزود: زائران پیش از سفر خود برنامه ریزی درباره زمان خروج و ورود و همچنین مرز مورد نظر خود برای خروج از کشور را در سامانه سماح ثبت کنند تا مسئولان نسبت به ارائه خدمات بهتر به زائران برنامه ریزی کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

۷۰ طرح و پروژه در حوزه فرهنگ و هنر به تشکل‌های مردم‌نهاد آذربایجان شرقی واگذار شده است

استد بنابراین هنرمندان هنرهای نمایشی با توانایی خود در این زمینه امیدآفرینی کرده و حس و حال خوبی را به مخاطبان انتقال دهند.
بلاغی، با اشاره به این‌که طرح جشنواره بین‌المللی عاشیق‌لار با میزبانی شهرستان اهر جهت اخذ مجوز و تامین منابع مالی به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ارسال شده است، ادامه داد: این موضوع از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیری می‌شود.

وی بر ضرورت بهسازی و مقاوم‌سازی مجتمع فرهنگی و هنری اهر اشاره و اظهار کرد: طرح مرمت مجتمع فرهنگی و هنری این شهرستان در دستور کار قرار دارد و در این راستا از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعتبار چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی تامین شده است.

شانزدهمین دوره جشنواره سراسری عکس سال ارسباران در سال جاری در فرماندار اهر نیز در این جلسه گفت: جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران تا

هفتمین دوره به صورت شهروستانی برگزار می‌شد اما با توجه به ظرفیت هنری شهرستان اهر و توانمندی هنرمندان اهری، این جشنواره از شهرستانی به سراسری ارتقا یافته است و بر اساس وعده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، شانزدهمین دوره جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود. ابوالفضل غنی‌زاده، با اشاره به برگزاری سومین دوره جشنواره سراسری عکس سال ارسباران در سال جاری در این شهرستان، افزود: این شهرستان در سال جاری میزبان این جشنواره ها بوده و جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران با دعوت از گروه‌های نمایشی خارجی و داخلی در به بخش خیابانی، صحنه‌ای و آیینی سنتی در این شهرستان برگزار می‌شود.

وی اظهار کرد: عوامل اجرایی جشنواره عکس سال ارسباران برنامه‌های مختلفی مانند برگزاری تور عکاسی برای عکاسان حاضر از اقصی نقاط کشور در منطقه ارسباران پیش‌بینی کرده‌اند.

فرماندار اهر گفت: عوامل اجرایی جشنواره‌های تئاتر کوتاه و عکس سال ارسباران با توجه به تاخیر در انتشار فراخوان‌ها، جهت جلوگیری از وقفه مجدد باید اقدامات اجرایی و لازم را برای تسریع در روند برگزاری جشنواره‌ها انجام دهند.



معاون شهرداری

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان خبر داد:

اشتغال آفرینی برای ۸۰ جوان تحصیل کرده با برون‌سپاری خدمات شهرداری

عصرآزادی / سرپرستی اصفهان: معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان گفت: برون‌سپاری بعضی از خدمات شهرداری و ارائه آن از طریق دفاتر پیشخوان دولت، زمینه اشتغال حدود ۸۰ نفر از جوانان تحصیل کرده را فراهم کرده است.

وحید مهدویان در جلسه‌ای با مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه مرکزی ایران که در راستای هم‌افزایی برای ارائه خدمات شهرسازی الکترونیک برگزار شد، اظهار کرد: از طریق ارائه خدمات توسط تعدادی از دفاتر پیشخوان خدمات دولت به‌طور خاص، همکاری خوبی بین این معاونت و دفاتر طرف قرارداد در سطح مناطق پانزده‌گانه ایجاد شده است که علاوه بر اشتغال‌زایی، در این حوزه نیز به‌صورت تخصصی خدمات شهرسازی را در بستر الکترونیک به شهروندان اصفهانی ارائه می‌کنند. او با بیان اینکه مدیریت شهری اصفهان نگاه ویژه ای به برون‌سپاری و تسری خدمات شهرداری به مردم دارد و به دنبال تقویت نهادهای خدمات‌رسان در این حوزه است، افزود: برون‌سپاری بعضی خدمات شهرداری و ارائه آن از طریق دفاتر پیشخوان دولت، زمینه اشتغال حدود ۸۰ نفر از جوانان تحصیل کرده در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌های معماری، شهرسازی و عمران را فراهم کرده است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: تعامل بیشتر این معاونت با سازمان تنظیم مقررات رادیویی منطقه مرکزی در بستر شهر هوشمند و شهرسازی الکترونیک می‌تواند اصفهان را به الگویی برای سایر کلانشهرها تبدیل کند. او با اعلام اینکه سال گذشته از طریق این دفاتر حدود ۵۲ هزار استعلام بانک و دفترخانه انجام شده است، گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون نیز حدود ۶ هزار استعلام ثبت و انجام شده است.

شهرداری زیرساخت‌های شهر هوشمند را فراهم کند

مدیر کل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه مرکزی نیز در این دیدار گفت: درخواست ما از سایر دستگاه‌ها این است که برای حرکت به سمت هوشمندسازی ارائه خدمات به مردم یاری‌گر سازمان باشند. محمدنقی شعبی افزود: درخواست ما از شهرداری اصفهان این است که زیرساخت‌های ارتباطی را در سایر حوزه‌های خدماتی در قالب هوشمندسازی و حرکت در مسیر شهر هوشمند فراهم کند تا همه بتوانند در این راه خدمات مطلوب‌تری ارائه کنند.

جریان گاز در شمال ایران پایدار است

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از پایداری جریان گاز در استان‌های شمالی کشور خبر داد.

محی‌الدین مخفعی با بیان اینکه حجم گاز منتقل شده در ۹ ماه امسال ازسوی این منطقه عملیاتی ۱۷ میلیارد مترمکعب بوده است، گفت: در طول این روزهای سرد، بالاترین جریان عبوری توسط ایستگاه‌های تقویت فشار گاز رشت و رامسر تا ۲۴.۳ و ۱۶.۹ میلیون مترمکعب در این منطقه عملیاتی ثبت شده است. وی از شکسته شدن رکورد حجم گاز در استان‌های شمالی در این برهه از زمان خبر داد و افزود: حجم گاز انتقالی در منطقه به بیش از ۹۸.۱۲ میلیون مترمکعب در روز رسید که تاکنون در این منطقه عملیاتی انتقال این حجم گاز در طول یک روز بی‌سابقه بوده است. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با بیان اینکه ایمن‌سازی ۲۸ نقطه در بستر رودخانه‌ها و نقاط رانشی مقاطع با خطوط لوله منطقه در سال ۱۴۰۱ انجام شده است، تصریح کرد: اتصال نهایی خط لوله جدید در بستر رودخانه چشمه همه نیز امسال انجام شد. مخفعی بیان کرد: تعمیرات اساسی توربین واحد A و تعمیر اضطراری واحد B تأسیسات رشت، نصب و راه‌اندازی سامانه ات‌رسانوینک اندازه‌گیری گاز در تأسیسات قلعه‌جاق، تکمیل ساخت کارت سوخت کمپرسورهای تأسیسات رامسر، تعمیرات دوره‌ای، نصب و راه‌اندازی ژنراتور ۳۷ کیلوواتی ایستگاه مخابراتی ضیابر گیلان و صرفه‌جویی در هزینه به مبلغ ۵ میلیارد ریال از جمله اقدام‌های مهم در سال ۱۴۰۱ بوده است. وی با بیان اینکه یک هزار و ۸۹۹ کیلومتر از خطوط لوله گاز در ۹ ماهه امسال نشت‌یابی شد، افزود: از ابتدای سال تاکنون، ۲۲ هزار و ۸۷۹ مورد بازدید از مسیر خط انتقال انجام و ۶۷ اختطار به متجوزان حریم ایمنی و ۱۰۹ اختطار به متجوزان حریم اختصاصی خطوط لوله داده و پیگیری‌های حقوقی لازم انجام شده است. مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز همچنین با تأکید بر اینکه حمایت از کالای ایرانی و سازندگان داخلی و بومی‌سازی قطعات و تجهیزات همواره جزو اولویت‌ها و از اهداف مهم این منطقه است، یادآور شد: تفاهم‌نامه‌ای با دانشگاه کشاورزی ساری با عنوان آسیب‌شناسی و تعیین تهدیدات رودخانه و نقاط لغزشی برای خطوط لوله منطقه امضا شده، همچنین پروژه پژوهشی شبیه‌سازی و ساخت کارت‌های سوخت تأسیسات که با دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل امضا شده بود، نیز به تکمیل شده است.

رایزنی‌های مدیران ۳ دستگاه اجرایی با مجمع نمایندگان گیلان

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: عمده‌ترین اولویت‌های کشاورزی، ذخیره آب سد و حمل‌ونقل ریلی گیلان امروز در نشست اعضای مجمع نمایندگان با مدیران کل ۳ دستگاه مرتبط استان بررسی شد.

رئیس مجمع نمایندگان گیلان در نشست بررسی عمده‌ترین چالش‌های استان در خصوص کشاورزی ، ذخیره آب سد و حمل و نقل ریلی با مدیران این ۳ حوزه و نمایندگان گیلان در مجلس شورای اسلامی گفت : تعامل و همدملی مجموع مدیران اجرایی با نمایندگان برای تسریع در روند پیگیری‌ها و ارتقاء بهره‌وری در آرایه‌ی خدمات به مردم ضروری است. محمد رضااحمدی سنگری افزود: لایروبی انهار ، تامین آب کشاورزی برای کشت برنج ، ریل گذار راه آهن رشت – کاسپین و رشت – آستارا از مهم ترین الویت این نشست بود که باید با تلاش و سرعت عمل اجرا شود. وحید خرمی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان در این نشست با اشاره به کاهش ذخیره آب پشت سد سفیدرود، گفت: در حال حاضر ۶۳۰ میلیون متر مکعب آب پشت این سد ذخیره شده است. وی راه‌های پیشگیری از تنش آبی در سسال زراعی پیش رو را در ۲ بخش احیای آب بندان‌ها و مدیریت مصرف در بستر تغییر فصل زراعی دانست. صالح محمدی رئیس جهاد کشاورزی گیلان هم در این نشست با اشاره به اینکه کاشت برنج پرمحصول باید در الویت کار کشاورزان باشد ، گفت : بیش از ۸۰ درصد شالیزارهای گیلان نشاء شده است. هادی رحمانی سرپرست اداره کار راه و شهرسازی گیلان هم در این نشست با بیان اینکه پیشرفت ساخت مسیر ریلی رشت –کاسپین به ۷۲درصد رسیده ،گفت:از ۲۵ کیلومتر خط آهن رشت- انزلی هم اینک ۱۵ کیلومتر آماده شده و تاکنون عملیات زیرسازی ۲۲ کیلومتر دیگر هم به پایان رسیده است که در صورت تامین اعتبار، تا شهریور انجام خواهد شد. در پایان این نشست هم آقایان سید علی آقازاده نماینده مردم رشت و خمام، و غلامرضا مرچیا نماینده مردم آستارا ، خلیل پهلوزی فر نماینده مردم شفت و فومن در مجلس شورای اسلامی و محمد صفری نماینده رودسر و امزش مطالبی را ارائه دادند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری اعلام کرد

ایجاد بازارچه‌های محلی، برنامه شهروند محور شهرداری تبریز

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز ایجاد بازارچه‌های محلی در مناطق مختلف را از برنامه‌های شهروند محور شهرداری اعلام کرد.

جواد صدیقی در جلسه برنامه‌های مسائل و مشکلات حوزه محیط زیست و خدمات شهری منطقه سه تبریز با اعلام این مطلب گفت: یکی از مهمترین مسائلی که در ایجاد بازارچه‌های محلی باید مورد توجه باشد ضرورت ترغیب شهروندان برای خرید از این بازارچه‌ها و احساس امنیت خانواده‌ها و شهروندان در این بازارچه‌ها بوده و در این خصوص برنامه ریزی و نظارت مناطق در مدیریت بازارچه‌ها حائز اهمیت است. وی با اشاره به ضرورت فعالیت بیش از پیش واحدهای تشخیصی مزاحمت مناطق، بیان کرد:اجرای دقیق بند ۲۰ ماده ۵۵ و ساماندهی تشخیصی مزاحمت مستلزم اراده مشترک، همراهی و همکاری سازمان‌های زیر مجموعه معاونت خدمات شهری است. صدیقی در خصوص جمع آوری سد معبر وانت بارها، اظهار کرد: جلوگیری از سد معبر و تخلفت شهری از وظایف ذاتی شهرداری است که در طول سال با قدرت ادامه خواهد داشت، در کنار این مسئله ایجاد بازارچه‌های محلی با شرایط مناسب و نظارت بر نحوه فعالیت این بازار چه‌ها در دستور کار سازمان های مربوطه قرار دارد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار تبریز با اشاره به روند خوب و وضعیت شهرداری منطقه سه در خصوص جمع آوری طبق‌ها و سد معبر در سطح منطقه بیان کرد: متأسفانه ورودی‌های شهر در این خصوص وضعیت مناسبی ندارند و باید با پیگیری موارد سد معبر و انت بارها خصوصا افرادی که تمکین به قانون نمی‌کنند برخورد جدی صورت گیرد.